

سب نسلوں کو جمع کر کے تمام اقوام کے لیے دعا کرنا خدا سے مانگنا کہ وہ ایسا کرے جو صرف وہی کر سکتا ہے اور ہم بھی صرف وہی کریں جو وہ چاہتا ہے۔



Gathering all generations to pray for all nations ASKing God to do what only He can do and doing whatever He ASKs of us

Introducing ASK Network in Urdu

اس کارڈ پر موجود جو نظریہ بیان ہوا ہے وہ دراصل ایک دعوت ہے ان تمام لوگوں کے لیے جو یسوع پر ایمان رکھتے ہیں اور اسے اپنا نجات و بندہ اور خدا مانتے ہیں تا کہ یہ لوگ کلیسیاؤں کے لیے مختلف برادریوں کے لیے اور تمام اقوام کے لیے دعا کر سکیں۔

The vision statement on the front of this card is an invitation to all who believe in Jesus Christ as Lord and Savior to pray for Church, communities and all nations.



خدا ہم سب کو بلاتا ہے کہ ہم صرف اس سے مانگے

God invites all of us to ASK for all of them.

خدا نے ASK Network کو جس خصوصی خدمت کے لیے بلایا ہے وہ:

God's particular call to ASK Network is to:



WORSHIP GOD

LISTEN TO GOD

ASK WITH GOD'S WORD

OBEY GOD

THANK GOD

خدا کی عبادت کرنا

خدا کو سننا

خدا سے اس کے کلام کے مطابق مانگنا

خدا کی فرمانبرداری کرنا

خدا کا شکر بجا لانا

ہم نے چنا کہ اکٹھے ہوں۔

پہلے خدا کے ساتھ پھر جب ممکن ہو دوسروں کے ساتھ۔ یسعیاہ ۶: ۵، متی ۱۸: ۱۸-۲۰

دوسروں کو دعوت دیں کہ وہ آپ کے ساتھ ملکر مانگے

We choose to gather — first to Him, then with others whenever possible. Isaiah 55:6, Matthew 18:18-20. Invite others to ASK with you!

ہم نے چنا کہ مانگے۔

خدا نے اپنی عاجزی کہ وسیلہ سے ہمیں بلایا کہ ہم روزہ رکھ کر اسکا کلام پڑھ کر اسکے ساتھ حصہ دار بنے۔ ASK Network اس لیے وجود میں ہے کہ خدا کی بادشاہی کے مقصد کے لیے پوری دنیا میں خدمت کریں۔ متی ۷:۷-۸، یوحنا ۱۵ : ۷-۸

We choose to ASK — God in His humility has invited us to partner with Him by praying His Word, with fasting. ASK Network exists to serve His Kingdom purposes worldwide. Matthew 7:7-8; John 15:7-8

اس مقصد کو ہم طرح سے پورا کرتے ہیں۔

We accomplish this in two ways:

خدا کے لوگوں کو ٹیچنگ ٹولز، دعا کرنے کے لیے وسائل اور اجتماعی طور پر اکٹھے ہونا۔
جو کوئی اختیار کیساتھ خدا کی مرضی کیلئے خواہش رکھتا ہے اسے کلام اور روح کے وسیلہ سے
قوت ملتی ہے۔ افسیوں ۶ : ۱۸-۱۷

Equipping the people of God through teaching tools, prayer resources and gatherings (see www.ASKnetwork.net). Anyone who desires to pray the will of God with authority can be empowered to do so through the Word and by the Spirit. Ephesians 6:17-18, Hebrews 4:12-13

مسیح کا بدن جو تمام قومیں ہے ان میں نیٹ ورکنگ کرنا۔ چرچوں اور منسٹریز کیساتھ پارٹنر بنانا تا کہ یسوع کے بدن کو ترقی ملے اور یہ دونوں کے لیے ضروری ہے خدا کی آنے والی بادشاہت اور خدا کو خوش کرنے کے لیے زبور ۱۳۳

Networking in the Body of Christ in all nations. Partnering with churches and ministries to build up the Body of Christ is both necessary for the advance of the kingdom and pleasing to the Lord. Psalm 133



ہم خدا کا شکر کرتے ہیں جو ہمارے مانگنے پر جواب دیتا ہے جیسا کہ ہم نے چنا کہ فرمانبرداری میں راستبازی کیساتھ جیئیں۔

We thank God who answers our ASKing
as we choose to live in obedience with righteousness.

ہم خدا کا شکر کرتے ہیں جو ہمارے مانگنے پر جواب دیتا ہے جیسا کہ ہم نے چنا کہ فرمانبرداری میں
(راستبازی کیساتھ جیئیں۔ (۱- یوحنا ۳:۲۲

“...Receive from Him anything we ASK, because we obey
His commands, And do what pleases Him.” (1 John 3:22)